



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239893
CG-DL-E-27102022-239893

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4810]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944

No. 4810]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5028(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH303 के कि.मी. 148.7 से कि.मी. 157.1 (SDM, जवालामुखी, जिला काँगड़ा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख "10.06.2022" को "दि-इंडियन एक्सप्रेस" और "दिव्य हिमाचल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH303 के कि.मी. 148.7 से कि.मी. 157.1 (SDM, जवालामुखी, जिला काँगड़ा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: काँगड़ा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जवालामुखी				
	गांव का नाम: अम्बोटू				
1	233/2	सरकारी	गैर मुमकिन चला	0.0027	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं ताबे हकूक बर्तन बर्तनदरान रिज़र्व पूल 233/2 (२३३/२)
2	235/2	सरकारी	गैर मुमकिन चला	0.0023	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं ताबे हकूक बर्तन बर्तनदरान रिज़र्व पूल 235/2 (२३५/२)
3	280/2	निजी	आवी	0.0004	कुल भाग (290472) दिनेश कुमार पुत्र व श्रीमति कौशल्या देवी विधवा किशोरी लाल पुत्र जैसी राम भाग बराबर (72618) भाग सन्तोष कुमार पुत्र दीना नाथ पुत्र राम सिंह (23408) भाग वशम्बर दास पुत्र दीना नाथ पुत्र राम सिंह (23408) भाग श्रीमति गरीबी देवी विधवा दीना नाथ पुत्र राम सिंह (24206) भाग रमेश चन्द पुत्र चन्दू पुत्र राम सिंह (17290) भाग अजीत कुमार पुत्र चन्दू पुत्र राम सिंह (3598) भाग श्रीमती सीमा देवी विधवा रविन्द्र कुमार पुत्र चन्दू (17290) भाग उधम सिंह पुत्र निकू पुत्र राम सिंह (36309) भाग अभिनाश पुत्र व श्रीमति वीना देवी

					विधवा सुभाष चन्द पुत्र निक्कू भाग बराबर (36309) भाग अमित कुमार, अनिल कुमार पुत्र व श्रीमति अनुराधा, श्रीमति वीना कुमारी, श्रीमति मनुराधा पुत्रियां जगदीश चन्द पुत्र जुल्फी भाग बराबर (10374) भाग धर्मेन्द्र सिंह पुत्र रोशन लाल पुत्र रूणकू राम (10374) भाग श्रीमती वीना कुमारी पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र वेली राम वासी महाल माहड़ (15288) भाग 280/2 नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 292 आड़ रेहन खाता हज़ा के किता 7 रकवा तादादी 0-84-91 है० का 505/8491 भाग रकवा वकदर रकवा 0-05-05 है० वमय खाता संख्या 80 का अपना हिस्सा मिनजानिव रमेश चन्द पुत्र चन्दू राम पुत्र राम सिंह वहक हिमाचल ग्रामीण बैंक भड़ोली के पास मुवलिग 3,00,000/- (तीन लाख) रूपये में ता अदायगी कर्जा आड़ रेहन है। (२८०/२)
4	621/298/3/2	निजी	आवी	0.0012	कुल भाग (23613) विजय कुमार पुत्र रतन चन्द पुत्र परमा उपनाम परमानन्द (798) भाग श्रीमति मन्जू कुमारी पत्नी खेम चन्द पुत्र राम सरन (798) भाग रमेश चन्द पुत्र रोशन लाल पुत्र किहूरू राम (801) भाग रमेश चन्द पुत्र चन्दू पुत्र राम सिंह (5107) भाग अजीत कुमार पुत्र चन्दू पुत्र राम सिंह (5236) भाग श्रीमती सीमा विधवा रविन्द्र कुमार पुत्र चन्दू (5278) भाग अमित कुमार, अनिल कुमार पुत्र व श्रीमति अनुराधा, श्रीमति वीना कुमारी, श्रीमति मनुराधा पुत्रियां जगदीश चन्द पुत्र जुल्फी भाग बराबर (1632) भाग श्रीमति सीमा पत्नी अजय कुमार पुत्र वकील सिंह (633) भाग स्थानिय वासी शिव कुमार पुत्र सतनाम पुत्र गोरी दयाल (2136) भाग निवासी महाल शिवनगर मोहाल सासन तहसील हमीरपुर शान्ति स्वरूप पुत्र राम पाल पुत्र गोरी दयाल (405) भाग स्थानिय वासी सुरजीत कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दिवाना (570) भाग निवासी महाल तहसील भोरंज जिला

					हमीरपुर, श्रीमती कमला देवी विधवा सीता राम पुत्र गंगा राम (90) संतोष कुमार, विशम्बर दास पुत्र दीना नाथ पुत्र राम सिंह भाग बराबर (129) स्थानीय वासी 621/298/3/2 1. नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 247 आइ रेहन द्वारा नम्बर हज़ा वमय अन्य रकवा मिनजानिव सीमा पत्नी अजय कुमार पुत्र वकील सिंह वहक भारतीय स्टेट बैंक ब्रांच नादौन के पास बदले मुवलिग 12,00,000/- (वारह लाख) रूपये में ता अदायगी कर्जा आइ रेहन हो चुकी है। 2.नोट: वरुये रपट न० 74 दिनांक 12.10.2021 आमदा आदेश क्रमांक 1964 / ओके /दिनांक 12.10.2021 व आदेश तहसीलदार ज्वालामुखी से पाया गया कि खाता संख्या 80 खतौनी संख्या 127 किता 12 रकवा तादादी 0-78-71 है० का 267/7871 भाग रकवा वकदर 0-02-67 है० वाक्य महाल अम्बोटू मिनजानिव रमेश चन्द पुत्र रोशन लाल पुत्र किहूरु राम वहक दि - उप्पर भडोली को-ऑपरेटिव एग्रीकल्चर सर्विस सोसायटी लिमिटेड पोस्ट ऑफिस भडोली के पास 5,00,000/- (पांच लाख) रूपये में ता अदायगी कर्जा आइ रेहन है। 3.नोट : वरुये इन्तकाल नम्बर 257 ईजादी आइ रेहन मिनजानिव सीमा पत्नी अजय कुमार पुत्र वकील सिंह वहक भारतीय स्टेट बैंक ब्रांच नादौन के पास पहले बदले मुवलिग 12,00,000/- (वारह लाख) रूपये में ता अदायगी कर्जा आइ रेहन हो चुकी थी अब इस लोन में 8,00,000/- (आठ लाख)रूपये की वढोतरी होकर कुल 20,00,000/- (विस लाख) रूपये में ता अदायगी कर्ज भारतीय स्टेट बैंक ब्रांच नादौन के पास आइ रेहन हो चुकी है। 4. नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 292 आइ रेहन खाता हज़ा का रकवा वमय अन्य रकवा वमय खाता संख्या 83 का अपना हिस्सा मिनजानिव रमेश चन्द पुत्र चन्दू पुत्र राम सिंह वहक हिमाचल प्रदेश ग्रामीण
--	--	--	--	--	--

					बैंक भड़ोली के पास वदले मुवलिग 3,00,000/- (तीन लाख) रुपये में ता अदायगी कर्जा आइ रेहन है। (६२१/२९८/३/२)
	गांव का नाम: भड़ौलीकुठियारा				
5	458/190/2	निजी	आवी	0.0005	रवि चौधरी पुत्र जगदीश चन्द पुत्र दसौन्धी निवासी महाल टिल्लू खास मौजा जलाडी 458/190/2 (४५८/१९०/२)
6	486/465/193/2	निजी	आवी	0.0012	मनमोहन सिंह पुत्र वचित्र सिंह पुत्र पोहलो निवासी बंगेहड़ 486/465/193/2 (४८६/४६५/१९३/२)
7	87/2	सरकारी	चरागाह बीला द्रखतान	0.001	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं तावे हकूक वर्तन वर्तनदरान 87/2 (८७/२)
	गांव का नाम: डोली				
8	471/2	निजी	वारानी दोयम	0.0015	कुल भाग (100) भगत राम, योगेश राम भाग बराबर (50) भाग पुत्र व बाबू राम (17) भाग पुत्र बदरी पुत्र लैहणू रविन्द्र कुमार पुत्र बाबू राम पुत्र बदरी (8) भाग कुलदीप कुमार पुत्र राम लोक पुत्र बदरी (25) भाग स्थानिय वासी 471/2 (४७१/२)
9	580/2	निजी	गैर मुमकिन सैहन	0.0005	कुल भाग (1960200) दुर्गा दास, संदीप कुमार पुत्र ध्यान सिंह पुत्र दयाल सिंह भाग बराबर (203580) भाग अनिल कुमार, अरविन्द कुमार, अशीश कुमार पुत्र व श्रीमति सरोज कुमारी विधवा राकेश कुमार पुत्र ध्यान सिंह भाग बराबर (101790) भाग जोगिन्द्र लाल पुत्र सन्तु पुत्र लैहणु (731160) भाग रणजीत सिंह पुत्र व श्रीमति प्रीतो देवी, श्रीमति तृप्ता देवी, श्रीमति सुमन वाला पुत्रियां व श्रीमति स्वर्णा देवी विधवा ज्ञान चंद पुत्र चुहडु भाग बराबर (324000) भाग श्रीमति विजय देवी विधवा वीरु पुत्र खुशिया (61101) भाग संजय कुमार, हंस राज, राकेश कुमार

					पुत्र व श्रीमती वीना, देवी श्रीमती सीमा देवी पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा हरी चंद पुत्र खुशिया भाग बराबर (61101) भाग ब्रह्म उपनाम ब्रह्म दास पुत्र व श्रीमति सोमा देवी पुत्री खुशिया पुत्र लैहणु भाग बराबर (122202) भाग कुमारी रीता देवी, कुमारी सुनीता देवी भाग बराबर (25623) भाग पुत्रियां व श्रीमति गुड्डो देवी (25623) भाग विधवा रमेश चंद पुत्र खुशिया राम सिंह, शशी कुमार, प्रकाश चन्द पुत्र व श्रीमति उषा देवी, श्रीमति आशा देवी पुत्रियां राजिन्द्र पाल पुत्र दिवाना राम भाग बराबर (12880) भाग सुरिन्द्र कुमार, कुलदीप चन्द भाग बराबर (25760) भाग पुत्र व श्रीमति राम देई, श्रीमति वरफी देवी भाग बराबर (16800) भाग पुत्रियां व श्रीमति शीला देवी, श्रीमति दर्शना देवी भाग बराबर (20160) भाग पुत्रियां दिवाना राम पुत्र सोदागर ब्रह्म दास पुत्र बृज लाल पुत्र किरपा (219510) भाग सुरेन्द्र, सुरेश, सुभाष, अशोक पुत्र वसन्ता पुत्र चीगो भाग बराबर (7128) भाग अरुण कुमार पुत्र व श्रीमति सरोज कुमारी विधवा श्रवण उपनाम जगदीश चन्द पुत्र वसन्ता भाग बराबर (1782) भाग स्थानिय वासी 580/2 (५८०/२)
10	719/2	निजी	वारानी अक्बल , गैर मुमकिन दुकान	0.007	विजय सिंह पुत्र व श्रीमति अनीता कुमारी पुत्री व श्रीमति विमला देवी विधवा रसीला राम पुत्र जैसी राम भाग बराबर स्थानिय वासी 719/2 (७१९/२)
11	722/2	निजी	बंजर कदीम	0.0024	कुल भाग (2) राजीव कुण्डू पुत्र रणजीत सिंह पुत्र राधिका जीवन (1) भाग श्रीमति कंचन कुण्डू पत्नी राजीव कुण्डू पुत्र रणजीत सिंह (1) भाग स्थानिय वासी 722/2 (७२२/२)
12	913/550/2	निजी	वारानी अक्बल	0.0016	मान चंद पुत्र निकु पुत्र जण्डु स्थानिय वासी 913/550/2 (९१३/५५०/२)

13	931/922/1	निजी	वारानी अव्वल	0.0016	कुल भाग (4) हरीश चन्द, विनेश कुमार पुत्र श्रीमति निर्मला देवी पुत्री चन्दू भाग बराबर 1 भाग, श्रीमति उर्मिला देवी 1 भाग पुत्री व श्रीमति सुषमा देवी 2 भाग पुत्री चंदू पुत्र सुन्कू स्थानीय वासी 31/922/1 (९३१/९२२/१)
गांव का नाम: घुरकाल					
14	331/2	निजी	आवी	0.0016	कुल भाग (4) ओम राज पुत्र हरी राम पुत्र रघा (3) भाग कमल पुत्र तरलाके चन्द पुत्र वेली राम (1) भाग स्थानिय वासी 331/2 (३३१/२)
15	332/2	निजी	आवी	0.0008	कुल भाग (36939) विशन दास, सतीश कुमार, दीप राज, सुशील कुमार पुत्र व श्रीमति रमना देवी पुत्री व श्रीमति रतो देवी विधवा धनी राम पुत्र रघा भाग बराबर (9223) भाग केवल कृष्ण, ईश्वर सिंह, संजय कुमार पुत्र रिखी राम पुत्र रघा भाग बराबर (9223) भाग हेमराज, कर्म सिंह, वसन्त सिंह पुत्र जगत राम पुत्र रघा भाग बराबर (9223) भाग ओम राज पुत्र हरी राम पुत्र रघा (9222) भाग सरकार हिमाचल प्रदेश (48) भाग 332/2 (३२२/२)
16	340/2	निजी	आवी	0.0016	कुल भाग (9120) मान चन्द पुत्र ईश्वर चन्द पुत्र लक्षमण (1463) भाग श्रीमति पुष्पा देवी विधवा श्रवण कुमार पुत्र मान चन्द (57) भाग मुकेश कुमार, मुनीष डोगरा पुत्र व श्रीमति सुषमा देवी विधवा राज कुमार पुत्र ईश्वर चन्द भाग बराबर (1520) भाग सुशील कुमार पुत्र व श्रीमति विमला देवी विधवा कृष्ण लाल पुत्र लक्षमण भाग बराबर (3920) भाग स्थानिय वासी नरेश कुमार पुत्र रतन चन्द पुत्र लभू (640) भाग निवासी महाल डगोहमौजा वडोह तहसील गलोड वलवन्त सिंह पुत्र ईश्वर चन्द पुत्र लक्षमण (1520) भाग स्थानिय वासी 340/1 नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 468 आइ द्वारा खाता

					हज़ा के नम्बर खसरा 340 का 9/456 भाग मय दीगर नम्बरान खसरा मिनजानिव नरेश कुमार पुत्र रतन चन्द वदले कर्जा 15,00,000/- (पन्द्रह लाख रूपये में) वहक K.C.C.B Branch at Manpul Tehsil Nadaun के पास आड़ रेहन है 340/2 (३४०/२)
17	627/2	निजी	आवी, गैर मुमकिन मकान	0.0053	कुल भाग (48) वलवन्त सिंह पुत्र वख्शी राम पुत्र वदना (12) भाग सिटू उपनाम संजीव कुमार पुत्र वलवन्त सिंह पुत्र वख्शी राम (12) भाग रवि कुमार पुत्र फूल सिंह पुत्र हुक्मी राम (2) भाग पियूष राणा पुत्र व श्रीमती संरचना देवी विधवा प्रवेश कुमार पुत्र फूल सिंह भाग बराबर (2) भाग श्रीमती जागो देवी विधवा फूल सिंह पुत्र हुक्मी राम (2) भाग महिन्दर सिंह, मनोहर लाल, भाग सिंह पुत्र हुक्मी राम पुत्र वदना भाग बराबर (18) भाग स्थानिय वासी 627/2 (६२७/२)
18	631/2	निजी	गैर मुमकिन आहाता, कुआँ	0.0016	कुल भाग (288) सुरेन्द्र कुमार, सुदर्शन कुमार पुत्र हरी किशन लाल पुत्र वृज वासी भाग बराबर (24) भाग मिलाप चन्द, अमृत लाल पुत्र किहरू पुत्र लहौरी भाग बराबर (24) भाग नरेम कुमार, जगदेव सिंह, वलविन्द्र सिंह पुत्र व श्रीमति कुसुमलता, श्रीमति सुमन कुमारी पुत्रियां श्रीमति सत्या पुत्री राजू भाग बराबर (5) भाग विनोद कुमार, अंकुश कुमार पुत्र व प्रियंका देवी पुत्री श्रीमति स्नेहलता पुत्री श्रीमति सत्या भाग बराबर (1) भाग श्रीमति प्युगलां देवी, श्रीमति कृष्णा, श्रीमति चम्पा पुत्रियां राजू पुत्र लहौरी भाग बराबर (18) भाग स्थानिय वासी कर्म सिंह पुत्र शिवदिता पुत्र ठानू (216) भाग निवासी करियाडा तप्पा व तहसील हमीरपुर जिला हमीरपुर 631/2 (६३१/२)
19	673/2	निजी	आवी	0.0028	कुल भाग (79) वलवन्त पुत्र व कुमारी अनीता, श्रीमति नीशा कुमारी, श्रीमति

					मीना कुमारी पुत्रियां व श्रीमति मलां देवी विधवा हरी चन्द पुत्र चूहना भाग बराबर (23) भाग राज कुमार, सुरिन्दर कुमार पुत्र व श्रीमति कृष्णा देवी विधवा हुक्म चन्द पुत्र चूहना भाग बराबर (46) भाग श्रीमति मंजू रानी पत्नी वजिंदर कुमार पुत्र लाल चन्द (5) भाग श्रीमति किरण देवी पुत्री कृष्ण कुमार पुत्र बंसी लाल (5) भाग स्थानिय वासी 673/2 (६७३/२)
20	674/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0016	कुल भाग (283) धर्म सिंह (55) भाग पुत्र व अमर सिंह, रविन्द्र कुमार, अशोक कुमार, विपन कुमार भाग बराबर (228) भाग पुत्र रोशन लाल पुत्र किरपा स्थानिय वासी 674/2 (६७४/२)
21	722/2	सरकारी	गैर मुमकिन स्कूल	0.0022	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा शिक्षा विभाग रिज़र्व पूल 722/2 (७२२/२)
22	740/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0022	कुल भाग (6) दिनेश कुमार (2) भाग पुत्र व श्रीमति सरस्वती (1) भाग विधवा कृष्ण लाल पुत्र सन्त राम गणेश लाल पुत्र सन्त राम पुत्र वतरीडा (3) भाग स्थानिय वासी 740/2 (७४०/२)
23	758/2	निजी	आवी , गैर मुमकिन मकान	0.002	रमेश चन्द, तरसेम लाल, शशी पाल, संजय कुमार, हरीश चन्द पुत्र मखन सिंह पुत्र सिंहणू भाग बराबर स्थानिय वासी 758/2 (७५८/२)
24	760/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.001	कुल भाग (72) हेम राज पुत्र व श्रीमति इन्द्रा रानी पुत्री व श्रीमति रेणू बाला विधवा प्यारे लाल पुत्र जय राम भाग बराबर (36) भाग कुमारी राधिका पुत्री व श्रीमती वन्दना कुमारी विधवा रिम्पी राणा पुत्र प्रभात चन्द भाग बराबर (2) भाग प्रमोद राणा (3) भाग पुत्र व श्रीमति रेखा देवी (4) भाग विधवा प्रभात चन्द पुत्र जय राम , सुरिन्दर कुमार पुत्र जय राम पुत्र संगारा (9)

					भाग रतन चन्द पुत्र मुन्शी राम पुत्र सुन्दर (18) भाग स्थानिय वासी । 760/2 (७६०/२)
25	761/2	निजी	आबी	0.0014	कुल भाग (72) हेम राज पुत्र व श्रीमति इन्द्रा रानी पुत्री व श्रीमति रेणू बाला विधवा प्यारे लाल पुत्र जय राम भाग बराबर (36) भाग कुमारी राधिका पुत्री व श्रीमती वन्दना कुमारी विधवा रिम्पी राणा पुत्र प्रभात चन्द भाग बराबर (2) भाग प्रमोद राणा (3) भाग पुत्र व श्रीमति रेखा देवी (4) भाग विधवा प्रभात चन्द पुत्र जय राम , सुरिन्दर कुमार पुत्र जय राम पुत्र संगारा (9) भाग रतन चन्द पुत्र मुन्शी राम पुत्र सुन्दर (18) भाग स्थानिय वासी । 761/2 (७६१/२)
26	819/342/2	निजी	आबी	0.0006	कुल भाग (24) वोवी डोगरा, आयुष डोगरा पुत्र व श्रीमति करुणेश कुमारी विधवा पाम देव पुत्र रोशन लाल भाग बराबर (3) भाग अनिल कुमार, विद्या सागर पुत्र व श्रीमति लता रानी, श्रीमति अनिता देवी भाग बराबर (16) भाग पुत्रियां व श्रीमति होशियारी देवी (5) भाग विधवा रोशन लाल पुत्र सुन्दर स्थानिय वासी । 819/342/2 (८१९/३४२/२)
27	866/686/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0006	पवन कुमार, तरसेम कुमार, प्रदीप कुमार, राजीव कुमार पुत्र व श्रीमति कमलेश कुमारी विधवा अमर सिंह पुत्र खलैली भाग बराबर स्थानिय वासी । 866/686/2 (८६६/६८६/२)
28	896/341/2	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0004	कुल भाग (9120) मान चन्द पुत्र ईश्वर चन्द पुत्र लक्ष्मण (1463) भाग श्रीमति पुष्पा देवी विधवा श्रवण कुमार पुत्र मान चन्द (57) भाग मुकेश कुमार, मुनीष डोगरा पुत्र व श्रीमति सुषमा देवी विधवा राज कुमार पुत्र ईश्वर चन्द भाग बराबर (1520) भाग सुशील कुमार पुत्र व श्रीमति विमला देवी विधवा कृष्ण

					लाल पुत्र लक्ष्मण भाग बराबर (3920) भाग स्थानिय वासी नरेश कुमार पुत्र रतन चन्द पुत्र लभू (640) भाग निवासी महाल डघोह मौजा वडोह तहसील गलोड वलवन्त सिंह पुत्र ईश्वर चन्द पुत्र लक्ष्मण (1520) भाग स्थानिय वासी 896/341/2 (इन्द्राज खाना काशत) सुशील कुमार, श्रीमती विमला देवी हिस्सादरान बायान अश्वनी कुमार पुत्र सालीग्राम पुत्र इश्वर दास स्थानीय वासी मुस्तरी काशत व कब्जा स्वयं मुस्तरी नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 468 आड द्वारा खाता हज़ा के नम्बर खसरा 896/341 का 9/456 भाग मय दीगर नम्बरान खसरा मिनजानिव नरेश कुमार पुत्र रतन चन्द बदले कर्जा 15,00,000/-(पन्द्रह लाख रूपये में) वहक K.C.C.B Branch at Manpul Tehsil Nadaun के पास आड रेहन है (८९६/३४१/२)
	गांव का नाम: हडोली (३७०)				
29	147/1	निजी	वारानी अव्वल	0.0229	कुल भाग (2) ओम प्रकाश, रजिन्दर पाल, इन्द्र जीत पुत्र रफू राम पुत्र कांगड़ू भाग बराबर (1) भाग जैसी राम पुत्र कांगड़ू पुत्र निहाला (1) भाग स्थानिय वासी 147/1 (१४७/१)
30	15/2	सरकारी	गैर मुमकिन आवादी	0.0046	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काशत) जगदेव कमल, सोम चन्द, पवन कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी, श्रीमति निर्मला देवी, श्रीमति मन्शा देवी पुत्रियां परस राम पुत्र हुशनाकी स्थानिय वासी नजायज काबिज़ान रिजर्व पूल 15/2 (१५/२)
31	16/2	सरकारी	चरागाह विला द्रख्तान	0.0009	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काशत) कब्जा स्वयं तावे हकूक बर्तन बर्तनदरान रिजर्व पूल 16/2 (१६/२)
32	17/2	सरकारी	गैर मुमकिन मशीन धान	0.001	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काशत) राजेन्द्र पाल पुत्र दीवाना राम

			कुट्टी आटा पिसाई		पुत्र सौदागर स्थानिय वासी नजायज काबिज रिजर्व पूल 17/2 (१७/२)
33	26/2	सरकारी	बंजर कदीम	0.0013	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काशत) कब्ज़ा स्वयं तावे हकूक बर्तन बर्तनदरान रिज़र्व पूल 26/2 (२६/२)
	गांव का नाम: हिरन				
34	1053/391/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0008	हरीश चन्द पुत्र रोशन लाल पुत्र भोथी स्थानिय वासी 1053/391/2 (१०५३/३९१/२)
35	287/2	निजी	खडैतर	0.0025	कुल भाग (432) श्रीमति इन्दो देवी पुत्री सन्त राम पुत्र महतावा (36) भाग निवासी महाल वसदी केवलकृष्ण, द्वारका दास , रविंदर कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सीहनु राम भाग बराबर (36) भाग मदन लाल पुत्र होशयारू पुत्र लौंगू (36) भाग स्थानिय वासी महिन्द्र सिंह, सन्नी कुमार पुत्र वीरवल पुत्र लौंगू भाग बराबर (36) भाग निवासी महाल वस्दी मौजा घगेसू विजय कुमार, राजेश कुमार भाग बराबर (9) भाग पुत्र व श्रीमति आशा देवी, श्रीमति वीना देवी, श्रीमति विजय कुमारी, श्रीमति मीना कुमारी, श्रीमति सुनीता कुमारी भाग बराबर (15) भाग पुत्री बाबू राम पुत्र किरपा, सतीश कुमार, रविन्द्र कुमार, प्रवीण कुमार, पंकज कुमार पुत्र व श्रीमति उर्मिला देवी विधवा मुन्शी राम पुत्र किरपा भाग बराबर (20) भाग श्रीमति अरूणा देवी विधवा दर्शन कुमार पुत्र मुन्शी राम (4) भाग तरलोक चन्द, अनिल कुमार, टिडा कुमार, अजीत सिंह पुत्र देश राज पुत्र किरपा भाग बराबर (24) भाग सुनील कुमार, संजीव कुमार पुत्र रतन सिंह पुत्र थोहलू भाग बराबर (27) भाग जोगिन्दर सिंह, सतीश कुमार, विपन कुमार पुत्र घुगर राम पुत्र थोहलू भाग बराबर (27) भाग देव राज राकेश कुमार पुत्र व श्रीमती गुफा देवी, श्रीमती सुलेखा देवी पुत्री व श्रीमती सावित्री देवी विधवा प्रेम सिंह पुत्र

					थोहलू भाग बराबर (27) भाग विजय कुमार, वरिन्दर कुमार, विनोद कुमार, विनय कुमार पुत्र व श्रीमती सीमा देवी पुत्री व श्रीमती सत्या देवी विधवा रूप लाल पुत्र थोहलू भाग बराबर (27) भाग हरीश चन्द, सुरेन्द्र कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र भोथी भाग बराबर (108) भाग स्थानिय वासी 287/1 (२८७/२)
36	301/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0079	कुल भाग (10080) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर बजाते ही (236) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन शशी दत्त बजाते ही (236) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर बजाते ही (153) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार बजाते ही (644) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन पुत्र व श्रीमति सीता देवी बजाते ही (161) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर बजाते ही (805) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर बजाते ही (105) भाग बिला राहिन वनीज़ मुर्तहिन प्रेम चन्द पुत्र साली ग्राम पुत्र हीरा (2638) भाग बिला राहिन राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति वन्दना देवी पुत्री व श्रीमति चैचला देवी विधवा विधि चन्द पुत्र साली ग्राम भाग बराबर (2988) भाग बिला राहिन श्रीमति वविता शर्मा पुत्री राजीव कुमार पुत्र विधि चन्द (350) भाग बिला राहिन विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन

					भाग बराबर (1260) भाग बिला राहिन विपन कुमार, पंकज कुमार भाग बराबर (48) भाग बिला राहिन पुत्र व श्रीमति राज कुमारी (132) भाग बिला राहिन विधवा तिलक राज पुत्र शक्ति चन्द , किशोरी लाल पुत्र सन्त राम पुत्र लुङ्गिन्दा(60) भाग, बिला राहिन (20) भाग राहिन (40) भाग रणजीत सिंह, मोहिन्द्र सिंह पुत्र व श्रीमती सुरिन्द्रा देवी पुत्री व श्रीमती गीता देवी विधवा फूली चन्द पुत्र सन्त राम भाग बराबर (60) भाग बिला राहिन (20) भाग राहिन (40) भाग स्थानिय वासी श्रीमति कमलेश कुमारी विधवा केशव लाल पुत्र सन्त राम (60) भाग बिला राहिन (20) भाग राहिन (40) भाग निवासी महाल कलरी श्रीमति गीता देवी पत्नी वरूषी पुत्र पीरू (144) भाग बिला राहिन (48) भाग राहिन (96) भाग स्थानिय वासी नोट :- वरूये इन्तकाल नम्बर 324 आड रेहन द्वारा खाता हज्रा के खसरा नम्बर 301 मय दीगर नम्बरान खसरा का 3277/11059 भाग व खाता नम्बर 181व खाता नम्बर 183 मिनजानिव राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति वन्दना देवी पुत्री व श्रीमति चैचला देवी विधवा विधि चन्द पुत्र साली ग्राम बदले कर्जा 400,000/- (चार लाख रूपये) में वहक पंजाब नेशनल बैंक अथे दी हट्टी के पास आड रेहन है 301/1 (३०१/२)
37	310/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0008	कुल भाग (2) प्रेम चन्द पुत्र साली ग्राम पुत्र हीरा (1) भाग राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति वन्दना देवी पुत्री व श्रीमति चैचला देवी विधवा विधि चन्द पुत्र साली ग्राम भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी 310/2 (३१०/२)
38	318/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0006	कुल भाग (16) दिले राम पुत्र घुगर पुत्र लौहका (15) भाग श्रीमति पवना कुमारी पत्नी रामेश्वर दत्त पुत्र भगत

					राम (1) भाग स्थानिय वासी 318/2 (३१८/२)
39	392/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0016	कुल भाग (4) सुनील कुमार, संजीव कुमार पुत्र रतन सिंह पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) भाग जोगिन्दर सिंह, सतीश कुमार, विपन कुमार पुत्र घुगर राम पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) भाग देव राज, राकेश कुमार पुत्र व श्रीमती गुफा देवी, श्रीमती सुलेखा देवी पुत्री व श्रीमती सवित्री देवी विधवा प्रेम सिंह, पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) विजय कुमार वरिंदर कुमार, विनोद कुमार, विनय कुमार पुत्र व श्रीमती सीमा देवी पुत्री व श्रीमती सत्या देवी विधवा रूप लाल पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी 392/2 (३९२/२)
40	404/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0056	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर

					(89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र चैथल भाग बराबर (1271347380) भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र चैथल भाग बराबर (527378445) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (175792815) भाग अमित भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (175792815) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग श्रीमति अनिता कुमारी पुत्री बख्शी राम पुत्र सुदामा (295532505) भाग स्थानिय वासी 404/2 (४०४/२)
41	405/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0058	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर (89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र चैथल भाग बराबर (1271347380)

					भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र घैथल भाग बराबर (704697948) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग अमित भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग स्थानिय वासी 405/2 (४०५/२)
42	406/2	निजी	वारानी अव्वल	0.004	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर (89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र घैथल भाग बराबर (1271347380) भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र घैथल भाग बराबर (704697948) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग अमित

					भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग स्थानिय वासी 406/2 (४०६/२)
43	408/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0034	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर (89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र चैथल भाग बराबर (1271347380) भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र चैथल भाग बराबर (704697948) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग अमित भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग स्थानिय वासी 408/2 (४०८/२)

44	434/1/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0018	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्धन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर (89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र चैथल भाग बराबर (1271347380) भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र चैथल भाग बराबर (704697948) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग अमित भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग स्थानिय वासी 434/1/2 (४३४/१/२)
45	436/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0014	कुल भाग (2928428640) पंकज दत्त, शंकर दत्त पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सुनील दत्त पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (8477107) भाग शशी दत्त (8477107) भाग पुत्र व श्रीमति

					श्रेष्ठा, श्रीमति संजीवना, श्रीमति संगम भाग बराबर (5313681) भाग पुत्रियां किशोरी लाल पुत्र दुनी चन्द अशवनी कुमार (18251656) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (4562914) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनी चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमति अनीता देवी पुत्री व श्रीमति आशा देवी विधवा राम कृष्ण पुत्र दुनी चन्द भाग बराबर (22814570) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति प्रवीण कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भागा देवी पुत्री दुनी चन्द भाग बराबर (2952045) भाग मुनीश शर्मा पुत्र व श्रीमती सुशमा विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (70849080) भाग विजय कुमार, विवेक कुमार पुत्र हर गोपाल पुत्र जनार्दन भाग बराबर (244035720) भाग जगत राम, जोगिन्दर सिंह पुत्र पैतृ राम पुत्र मिरचू भाग बराबर (89217360) भाग संतोष कुमार, मदन कुमार, मस्त राम पुत्र सूखा पुत्र चैथल भाग बराबर (1271347380) भाग प्रधान चन्द, शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा इकादसू पुत्र चैथल भाग बराबर (704697948) भाग दीपक कुमार पुत्र शक्ति चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग अमित भाटिया पुत्र प्रधान चन्द पुत्र इकादसू (234899316) भाग जगत राम पुत्र चेत राम पुत्र लखू (7633440) भाग स्थानिय वासी 436/2 (४३६/२)
46	438/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0028	सुरेश चन्द, रमेश चन्द, सौहन लाल, भागीरथ, सुभाष चन्द पुत्र कांशी राम पुत्र मिरचू भाग बराबर स्थानिय वासी नोट: वरुये इन्तकाल नम्बर 396 आइ रेहन द्वारा खसरा नम्बर 438 का 1/5 भाग मय दीगर नम्बरान मिनजानिव सोहन लाल पुत्र कांशी राम वहक केनरा बैंक ब्रांच धर्मशाला के पास बदले मुवलिग 8,00,000/-(आठ लाख रुपये) में आइ रेहन हो चुका है 438/2 (४३८/२)
47	458/2	निजी	गैर मुमकिन	0.0012	शशी कुमार, संजीव कुमार, रोहित

			दुकान		कुमार पुत्र व श्रीमति चम्पा देवी विधवा देश राज पुत्र सन्त राम भाग बराबर स्थानिय वासी 458/2 (४५८/२)
48	469/2	निजी	गैर मुमकिन खलबाड़ा	0.0022	टेक चन्द पुत्र मुन्शी पुत्र किरपा स्थानिय वासी 469/2 1. नोट:- इंतकाल नंबर 258 आड़ रेहन द्वारा नम्बरान खसरा 947/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास मुवलिग 1,00,000/-(एक लाख रूपये) में आड़ रेहन है 2. वरुये इन्तकाल नंबर 327 आड़ रेहन द्वारा खसरा नम्बरान 47/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वदले कर्जा 2,90,000/-(दो लाख नव्वे हजार रूपये) में वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास आड़ रेहन है (४६९/२)
49	470/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0064	टेक चन्द पुत्र मुन्शी पुत्र किरपा स्थानिय वासी 470/2 1. नोट:- इंतकाल नंबर 258 आड़ रेहन द्वारा नम्बरान खसरा 947/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास मुवलिग 1,00,000/-(एक लाख रूपये) में आड़ रेहन है 2. वरुये इन्तकाल नंबर 327 आड़ रेहन द्वारा खसरा नम्बरान 47/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वदले कर्जा 2,90,000/-(दो लाख नव्वे हजार रूपये) में वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास आड़ रेहन है (४७०/२)
50	946/459/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0014	कुल भाग (3) जवाहर लाल पुत्र सूवा राम पुत्र शेखू (1) भाग रमेश चन्द, तिलक राज पुत्र साली ग्राम पुत्र हीरू भाग बराबर (2) भाग स्थानिय वासी

					946/459/2 (९४६/४५९/२)
51	947/459/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0006	टेक चन्द पुत्र मुन्शी पुत्र किरपा स्थानिय वासी 947/459/2 1. नोट:- इंतकाल नंबर 258 आइ रेहन द्वारा नम्बरान खसरा 947/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास मुवलिसा 1,00,000/-(एक लाख रूपये) में आइ रेहन है 2. वरुये इन्तकाल नंबर 327 आइ रेहन द्वारा खसरा नम्बरान 47/459,469,470 किता 3 मय दीगर रकवा खाता हज़ा व मय खाता नम्बर 3,4,173 मिनजानिव टेक चन्द पुत्र मुन्शी वदले कर्जा 2,90,000/-(दो लाख नव्वे हजार रूपये) में वहक पंजाब नेशनल बैंक ब्रांच अध्ये-दी-हट्टी के पास आइ रेहन है (९४७/४५९/२)
गांव का नाम: जटलाहड़ (३७१)					
52	259/2	सरकारी	गैर मुमकिन चला	0.0178	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं तावे हकूक बर्तन वर्तनदरान रिज़र्व पूल 259/2 (२५९/२)
53	263/2	सरकारी	चरागाह द्रखतान	0.0066	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं तावे हकूक बर्तन वर्तनदरान रिज़र्व पूल 263/2 (२६३/२)
गांव का नाम: लाहड़ (३६५)					
54	160/2	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0464	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्ज़ा स्वयं तावे हकूक बर्तन वर्तनदरान रिज़र्व पूल 160/2 (१६०/२)
गांव का नाम: पुरत्याला					
55	178/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0062	कुल भाग (398640) सुख लाल पुत्र सीता राम पुत्र लछू (58080) भाग लाल चन्द, प्रताप चन्द, मिलाप चन्द, प्रेम चन्द पुत्र व श्रीमति सिमरो देवी,

					श्रीमति अमरो देवी पुत्रियां वदरी पुत्र टिडा भाग बराबर (71808) भाग मदन लाल पुत्र व श्रीमती लीला देवी विधवा हरिया पुत्र टिडा भाग बराबर (68640) भाग मेहर चन्द, अमर चन्द पुत्र राम दितू पुत्र डैम्पा भाग बराबर (100056) भाग प्यार चन्द, शान्ता कुमार पुत्र व श्रीमति स्वर्णा देवी विधवा भगत राम पुत्र राम दितू भाग बराबर (49169) भाग श्रीमति श्रेष्ठा देवी पत्नी पूनी चन्द पुत्र गरीबू (50887) भाग स्थानिय वासी 178/2 (१७८/२)
56	235/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0012	रमेश सिंह, प्रेम सिंह, अशोक सिंह, सुरजीत सिंह, वलवीर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र सूवा भाग बराबर स्थानिय वासी 235/2 (२३५/२)
57	463/251/2	निजी	वारानी अव्वल	0.002	कुल भाग (2837709) पवन कुमार, प्रदीप कुमार पुत्र हरि चन्द पुत्र जैसी भाग बराबर (145988) भाग रिपुल शर्मा पुत्र व श्रीमती मीना देवी विधवा मनोज कुमार पुत्र हरि चन्द भाग बराबर (72994) भाग राजेश कुमार, पुत्र मान चन्द पुत्र जैसी (326925) भाग विवेक शर्मा, सचिन शर्मा पुत्र व श्रीमती मिनाक्षी देवी विधवा सुदेश कुमार पुत्र मान चन्द (326925) भाग झौंफी पुत्र कौला पुत्र लोडीन्दा (1530009) भाग रजनीश कुमार पुत्र गंगा सागर पुत्र प्रेम दास (434868) भाग स्थानिय वासी 463/251/2 नोट : वरुये इन्तकाल नम्बर 316 आड रेहन द्वारा खाता हज़ा का 72994/8513127 भाग रकवा वकदर 0-00-37 वमय खाता नम्बर 1-13-88 मिनजानिव रिपुल पुत्र मनोज कुमार वहक पंजाब नेशनल बैंक अधे-दी-हट्टी के पास बदले मुवलिग 2,60,000/- (दो लाख साठ हजार) रुपये में आड हो चुकी है। (४६३/२५१/२)
58	474/151/2	निजी	गैर मुमकिन	0.009	श्रीमति प्रेमी देवी विधवा प्रेम सिंह पुत्र

			मकान		भगत राम निवासी महाल लौहार लाहड़ी तहसील वड़ोह 474/151/2 (४७४/१५१/२)
59	480/163/2	निजी	बंजर कदीम	0.0012	श्रीमती सुजाता वहल पत्नी विजय कुमार पुत्र रतन चन्द वासी महाल चाहड़ मौजा उग्यालता तहसील वमसन स्थित टौणी देवी जिला हमीरपुर 480/163/2 (480/163/2)
60	482/195/2	निजी	खडैतर	0.002	कुल भाग (41) शविन्द्र कुमार, वीरेन्द्र कुमार भाग बराबर (33) भाग पुत्र व कुमारी शालिनी (8) भाग पुत्री दिवाना राम पुत्र मगतू स्थानिय वासी 482/195/2 (४८२/१९५/२)
61	493/312/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0018	कुल भाग (2) रमन शर्मा, अंकुश शर्मा पुत्र राजेश कुमार पुत्र मान चन्द भाग बराबर (1) भाग सचिन शर्मा, विवेक शर्मा पुत्र सुदेश कुमार पुत्र मान चन्द भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी 493/312/2 नोट:- इन्तकाल नम्बर 292 आइ रेहन विवेक शर्मा पुत्र सुदेश कुमार पुत्र मान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक अध्ये -दी - हट्टी के पास सुवलिग 10,00,000/- (दस लाख) रूपये में आइ रेहन है (४९३/३१२/२)
62	544/523/478/2	निजी	खडैतर	0.0032	श्रीमति पंकज पुत्री शशी कान्त पुत्र सन्ध्या दास निवासी महाल बीण मौजा गंगोट 544/523/478/2 (५४४/५२३/४७८/२)
63	561/174/2	निजी	बंजर कदीम	0.002	कुल भाग (2) राजेश पुत्र मधुसूदन सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह (1) भाग श्रीमति सीमा देवी पत्नी राजेश पुत्र मधुसूदन सिंह (1) भाग निवासी महाल बाग मौजा भडोली 561/174/1/2 (५६१/१७४/१/२)
64	589/550/532/511/2	निजी	बंजर कदीम	0.0024	कुल भाग (141888) राज कुमार, अमन शर्मा भाग बराबर (20487) भाग पुत्र व श्रीमति सन्तोष कुमारी विधवा कुलदीप कुमार पुत्र किशन चन्द

					भाग (6829) भाग सुरजीत कुमार पुत्र व श्रीमति रोशनी देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रेलू भाग बराबर (54632) भाग कुमारी वन्दना पुत्री विहारी लाल पुत्र रामसरन (8868) भाग वीरेन्द्र कुमार पुत्र सन्त राम पुत्र गोविन्दा (25536) भाग श्रीमति रेणू पुत्री कृष्ण पुत्र गंगू (25536) भाग स्थानिय वासी 589/550/532/511/2 (५८९/५५०/५३२/५११/२)
	गांव का नाम: ठेहड़ा				
65	14/2	निजी	बंजर कदीम	0.0018	कुल भाग (4) बनारसी दास (1) भाग अमर चन्द (2) भाग पुत्र रूलिया पुत्र ख्याला सुशील कुमार पुत्र विधि चन्द पुत्र रूलिया (1) भाग स्थानिय वासी 14/2 (१४/२)
66	15/2	निजी	बंजर कदीम	0.0018	रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर स्थानिय वासी 15/2 (१५/२)
67	16/2	निजी	बंजर कदीम	0.0014	रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर स्थानिय वासी 16/2 (१६/२)
68	17/2	निजी	बंजर कदीम	0.003	कुल भाग (32) देस राज पुत्र श्रीमति बशमरी पुत्री गैन्डा (16) भाग नरेन्द्र कुमार, भूपिन्दर कुमार, अजय कुमार, अस्वनी कुमार पुत्र व श्रीमति स्वर्ण लता विधवा जगर नाथ पुत्र भगत राम भाग बराबर (4) भाग बनारसी दास (1) भाग पुत्र व अमर चन्द (2) भाग पुत्र रूलिया पुत्र ख्याला सुशील कुमार पुत्र विधि चन्द पुत्र रूलिया (1) भाग रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर (8) भाग स्थानिय वासी 17/2 (१७/२)
69	266/78/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0101	अमर चन्द पुत्र रूलिया पुत्र ख्याला स्थानिय वासी 266/78/2 (२६६/७८/२)

70	282/79/2	निजी	बंजर कदीम	0.0027	श्रीमति रीना कुमारी पुत्री किशोरी लाल पुत्र नानक स्थानिय वासी 282/79/2 (२८२/७९/२)
71	62/2	निजी	बंजर कदीम	0.0015	रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर स्थानिय वासी 62/2 (६२/२)
72	66/2	निजी	बंजर कदीम	0.0004	रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर स्थानिय वासी 66/2 (६६/२)
73	70/2	निजी	बंजर कदीम	0.001	कुल भाग (5) ओम प्रकाश पुत्र सन्त राम पुत्र सुन्दर (2) भाग पृथी चन्द पुत्र सुन्दर पुत्र राधा (1) भाग अनूप कुमार, सरूप कुमार उपनाम आशीष कुमार पुत्र पृथी चन्द पुत्र सुन्दर भाग बराबर (2) भाग स्थानिय वासी 70/2 (७०/२)
74	80/2	निजी	बंजर कदीम	0.0008	श्रीमति सपना कुमारी पुत्री कांशी राम पुत्र दुर्गा सिंह स्थानिय वासी 80/2 (८०/२)
75	84/2	निजी	वारानी अव्वल , बंजर कदीम	0.0074	रजिन्द्र, रविन्द्र पुत्र प्रभात चन्द पुत्र मिलखी भाग बराबर स्थानिय वासी 84/2 (८४/२)
76	97/2	निजी	गैर मुमकिन नाला	0.0088	कुल भाग (4) वनारसी दास (1) भाग अमर चन्द (2) भाग पुत्र रूलिया पुत्र ख्याला सुशील कुमार पुत्र विधि चन्द पुत्र रूलिया (1) भाग स्थानिय वासी 97/2 (९७/२)
77	98/2	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0081	सरकार हिमाचल प्रदेश (इन्द्राज खाना काश्त) कब्जा स्वयं ताबे हकूक बर्तन बर्तनदारान 98/2 (९८/२)
गांव का नाम: वहल (361)					
78	136/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0036	कुल भाग (15) सुधीर कुमार पुत्र व श्रीमति वीना देवी, श्रीमति रंजू शर्मा पुत्रियां व श्रीमति प्रितो देवी विधवा किशोरी पुत्र वसाखी भाग बराबर (5)

					भाग अशवनी कुमार, अमित कुमार पुत्र व श्रीमति अजना देवी, पुत्रियां व श्रीमति तारो देवी विधवा नानक पुत्र वसाखी भाग बराबर (4) भाग अंकिता पुत्री व सचिन कुमार पुत्र श्रीमती मंजू देवी पुत्री नानक भाग बराबर (1) भाग श्रीमति भुटी पुत्री वसाखी पुत्र गंगा राम (5) भाग स्थानिय वासी 136/2 (१३६/२)
79	148/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0012	सतपाल पुत्र अमी चन्द पुत्र मोहन स्थानिय वासी 148/2 (१४८/२)
80	37/2	निजी	गैर मुमकिन सैहन	0.0006	कुल भाग (360) सुनिल दत्त, शशीदत्त भाग बराबर (15) भाग पुत्र व श्रीमति श्रेष्ठा, श्रीमति सजीवना, श्रीमति सगम पुत्रियां व श्रीमति वेद कुमारी भाग बराबर (10) भाग विधवा किशोरी लाल पुत्र दुनि चन्द अशवनी कुमार (137) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (23) भाग विधवा जगदीश दत्त पुत्र दुनि चन्द अनूप शर्मा, अतुल शर्मा पुत्र व श्रीमती अनिता देवी शर्मा पुत्री व श्रीमती आशा देवी विधवा राम किशन पुत्र दुनि चन्द भाग बराबर (115) भाग राज कुमार पुत्र व श्रीमति परवीन कुमारी, श्रीमति श्रेष्ठा कुमारी, श्रीमति नवीन लता पुत्रियां श्रीमति भांगा देवी पुत्री दुनि चन्द भाग बराबर (15) भाग स्थानिय वासी सुभाष चन्द पुत्र कपूर चन्द पुत्र भगत राम (45) भाग निवासी महाल भदयाडा 37/2 (३७/२)
81	386/139/2/1	निजी	वारानी अव्वल	0.001	संतोष कुमार पुत्र मोती राम पुत्र नन्दू स्थानिय वासी 386/139/2/1 (३८६/१३९/२/१)
82	406/34/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0006	करतार सिंह पुत्र रघु नाथ सिंह पुत्र लौहका निवासी महाल घनोट मौजा घगेसू 406/34/2 (४०६/३४/२)
83	411/38/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0015	कृष्ण दत्त, केशव दत्त, नील दत्त, अशवनी दत्त पुत्र व श्रीमति सत्या देवी विधवा ठाकर दास पुत्र पीहजा राम भाग

					बराबर स्थानिय वासी 411/38/2 (४११/३८/२)
84	412/38/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0006	कुल भाग (7) रजिन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार, जतिन्द्र कुमार भाग बराबर (6) भाग पुत्र व श्रीमति कमला देवी (1) भाग विधवा घुगर राम पुत्र पीहजा राम स्थानिय वासी 412/38/2 (४१२/३८/२)
85	418/67/2	निजी	खडैतर	0.0009	कृष्ण दत्त, केशव दत्त, नील दत्त, अशवनी दत्त पुत्र व श्रीमति सत्या देवी विधवा ठाकर दास पुत्र पीहजा राम भाग बराबर स्थानिय वासी 418/67/2 (४१८/६७/२)
86	42/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0008	कुल भाग (16200) अशोक कुमार पुत्र प्रकाश चन्द पुत्र जन्तू (60) भाग अविनाश चन्द, देव राज, सजीव कुमार, रविन्द्र कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र जन्तू भाग बराबर (60) भाग विनय शर्मा, विजय कुमार पुत्र व श्रीमति शुभ लता पुत्री व श्रीमति अनीता कुमारी विधवा रमेश चन्द पुत्र चेतन दास भाग बराबर (40) भाग सुरेश, नरेश पुत्र चेतन दास पुत्र वासी भाग बराबर (80) भाग श्रीमती राज कुमारी पत्नी संतोष कुमार पुत्र अमीचंद (7665) भाग सन्तोष कुमार पुत्र अमी चन्द पुत्र मोहन (7665) भाग श्रीमति शीला देवी पुत्री खडकू पुत्र गंगा राम (120) भाग सुधीर कुमार पुत्र व श्रीमति वीना देवी, श्रीमति रंजू शर्मा पुत्रियां व श्रीमति प्रितो देवी विधवा किशोरी पुत्र वसाखी भाग बराबर (40) भाग अशवनी कुमार, अमित कुमार पुत्र व श्रीमति अजना देवी पुत्री व श्रीमति तारो देवी विधवा नानक पुत्र वसाखी भाग बराबर (32) भाग अंकिता पुत्री व सचिन कुमार पुत्र श्रीमती मंजू देवी पुत्री नानक भाग बराबर (8) भाग श्रीमति भुटी पुत्री वसाखी पुत्र गंगा राम (40) भाग कुलदीप कुमार पुत्र अमर चन्द पुत्र चुहडा (30) भाग जगदीश लाल पुत्र सुख लाल पुत्र नन्दू (360) भाग स्थानिय वासी 42/2 (४२/२)

87	440/387/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0052	अजय कुमार पुत्र अमर नाथ पुत्र पीहजा राम स्थानिय वासी 440/387/2 (४४०/३८७/२)
88	441/149/2	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0014	ज्ञान चन्द पुत्र सन्त राम पुत्र नन्दू निवासी महाल लाहड़ मौजा फकलोह 441/149/2 (४४१/१४९/२)
89	442/149/2	निजी	बंजर कदीम	0.0012	पंकज कुमार पुत्र कुशल सिंह पुत्र नानक चन्द स्थानिय वासी 442/149/2 (४४२/१४९/२)
90	443/149/2	निजी	बंजर कदीम , गैर मुमकिन मकान	0.0004	मदन लाल पुत्र श्रीमति मीरा देवी पुत्री जै चन्द स्थानिय वासी 443/149/2 (४४३/१४९/२)
91	445/150/2	निजी	बंजर कदीम	0.001	भुवनेश कुमार पुत्र प्रभात चन्द पुत्र किरपा निवासी निवासी महाल पुरत्याला 445/150/2 (४४५/१५०/२)
92	447/150/2	निजी	बंजर कदीम	0.0016	अजय कुमार पुत्र अमर नाथ पुत्र पीहजा राम स्थानिय वासी 447/150/2 (४४७/१५०/२)
93	461/276/2	निजी	बंजर कदीम	0.001	ज्ञान चन्द पुत्र चुहड़ राम पुत्र कुन्दन स्थानिय वासी 461/276/2 (४६१/२७६/२)
94	462/276/2	निजी	बंजर कदीम , गैर मुमकिन दुकान	0.0016	कुल (3) भाग प्रदीप कुमार, अजय कुमार कौंडल, सुशील कौंडल पुत्र रामलोक पुत्र चन्दू लाल भाग बराबर (1) भाग सन्दीप कुमार, सुमन कुमार पुत्र व् श्रीमती संतोष कुमारी विधवा वालक राम पुत्र चन्दू लाल भाग बराबर (1) भाग वावू राम पुत्र चन्दू लाल पुत्र पीहजा (1) भाग निवासी महाल हिरन 462/276/2 (४६२/२७६/२)
95	500/444/2	निजी	वारानी अव्वल	0.0014	ज्ञान चन्द पुत्र सन्त राम पुत्र नन्दू निवासी महाल लाहड़ मौजा फकलोह 500/444/2 (५००/४४४/२)
96	506/409/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0004	ईशर दास पुत्र काशी राम पुत्र नामलिया निवासी महाल धनोट मौजा घगेसू 506/409/2 (५०६/४०९/२)

97	513/71/2	निजी	गैर मुमकिन मशीन	0.0004	कुल (4) भाग लाल चन्द, राज कुमार, अशोक कुमार पुत्र किशोरी लाल पुत्र किरपा राम भाग बराबर (3) भाग मोहित धीमान, रोहित धीमान पुत्र व श्रीमती सुमना देवी विधवा सुभाष चन्द पुत्र किशोरी लाल भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी 513/71/2 (५१३/७१/२)
98	514/71/2	निजी	गैर मुमकिन मशीन	0.0016	कुलदीप सिंह, होशयार सिंह, सुखदेव पुत्र तारा चन्द पुत्र किरपा राम भाग बराबर स्थानिय वासी 514/71/2 (५१४/७१/२)
99	518/95/2	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.0008	जगदीश लाल पुत्र सुख लाल पुत्र नन्दू स्थानिय वासी 518/95/2 (५१८/९५/२)
100	53/2	निजी	खडैतर, गैर मुमकिन दुकान	0.0024	रविदत्त पुत्र प्रेम चन्द पुत्र छागा स्थानिय वासी 53/2 (५३/२)
101	568/4/2	निजी	वारानी अब्बल	0.0016	कुल भाग (3) सुनील कुमार, संजीव कुमार पुत्र व श्रीमति सन्तोष कुमारी, श्रीमति सुनिता कुमारी पुत्रियां रतन सिंह पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) भाग जोगिन्द्र सिंह, सतीश कुमार, विपन कुमार पुत्र घुगर राम पुत्र थोहलू भाग बराबर (1) भाग रूप लाल पुत्र थोहलू पुत्र लैहणू (1) भाग स्थानिय वासी 568/4/2 (५६८/४/२)
102	93/2	निजी	बंजर कदीम	0.0008	मदन लाल पुत्र श्रीमति मीरा देवी पुत्री जै चन्द स्थानिय वासी 93/2 (९३/२)
			कुल	0.3153	

[फा. सं. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th October, 2022

S.O. 5028(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH303 on the stretch of land from Km. 148.7 to Km. 157.1 (SDM, JAWALMUKHI, Distt.-Kangra) in the district of KANGRA in the state of HIMACHAL PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” and “Divya Himachal” both dated 10.06.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH303 in the stretch of land from Km. 148.7 to Km. 157.1 (SDM, JAWALMUKHI, Distt.-Kangra) in the district of KANGRA in the state of HIMACHAL PRADESH

State: HIMACHAL PRADESH			District: KANGRA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jawalamukhi				
	Village: Ambotu (344)				
1	233/2	Government	Gair Mumkin Chala	0.0027	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht)Kabja Svyam Tabe Hakuk Bartan Bartandaraan Reserve Pool. 233/2 233/2
2	235/2	Government	Gair Mumkin Chala	0.0023	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht)Kabja Svyam Tabe Hakuk Bartan Bartandaraan Reserve Pool. 235/2 235/2
3	280/2	Private	Abi	0.0004	Total Share (290472) Dinesh Kumar son and Smt. Kaushalya Devi widow Kishori Lal son Jaisi Ram Equal Share (72618) Share Santosh Kumar son

					Dina Nath son Ram Singh (23408) Share Basamber Das son Dina Nath son Ram Singh (23408) Share Smt. Garivi Devi widow Dina Nath son Ram Singh (24206) Share Ramesh Chand son Chandu son Ram Singh (17290) Share Ajit Kumar son Chandu son Ram Singh (3598) Share Smt. Seema Devi widow Ravinder Kumar Son Chandu (17290) Share Udham Singh son Niku son Ram Singh (36309) Share Abhinash son and Smt. Veena Devi widow Subhash Chand son Niku Equal Share (36309) Share Amit Kumar, Anil Kumar son and Smt. Anuradha, Smt. Veena Kumari, Smt. Manuradha daughters Jagdish Chands son Zulfi Equal Share (10374) Share Dharmender Singh son Roshan Lal son Runku Ram (10374) Share Smt. Veena Kumari wife Kashmir Singh son Veli Ram Vasi Mahal Mahad (15288) Share . 280/2 Note:- As per Mutation No. 292 Minjaniv Ramesh Chand son Chandu Ram son Ram Singh Vahak Himachal Gramin Bank Bhadoli has a mortgage. 280/2
4	621/298/3/2	Private	Abi	0.0012	Total Share(23613) Vijay Kumar Son Ratan Chand Son Parama Alias Parmanand (798) Share Smt. Manju Kumari Wife Khem Chand Son Ram Saran (798) Share Ramesh Chand Son Roshan Lal Son Kiharu Ram (801) Share Ramesh Chand Son Chandu Son Ram Singh (5107) Share Ajit Kumar Son Chandu son Ram Singh (5236) Share Smt. Seema widow Ravinder Kumar son Chandu (5278) Share Amit Kumar, Anil Kumar son and Smt. Anuradha, Smt. Veena Kumari, Smt. Manuradha daughters Jagdish Chand son Zulfi Equal share (1632) Share Smt. Seema wife Ajay Kumar son Vakil Singh (633) Share local resident Shiv Kumar son Satnam son Gori Dayal (2136) Share resident Mahal Shivnagar Mohal Sasan Tehsil Hamirpur Shanti Swaroop son Ram Pal son Gori Dayal (405) Share Local resident Surjit Kumar son Mast Ram son Diwana (570) Share resident of Mahal Tehsil Bhoranj district Hamirpur, Smt. Kamala Devi Widow Sita Ram son Ganga Ram (90) Santosh Kumar, Bishamber Das son Dina Nath son Ram Singh equal share (129) 621/298/3/2 1. Note:- as Per Mutation No. 247 Land Mortgage Minjaniv Seema wife Ajay kumar son Vakil Singh in the State Bank of India

					Branch Nadaun. 2. Note :- Varuye Report No. 74 dated 12.10.2021 Office Order No. 1964 / OK / dated 12.10.2021 and order from Tehsildar Jwalamukhi, it was found that account number 80 Khatauni number 127 Kita 12 Rakwa number 0-78-71 ha 0-78-71 Share of 267/7871 Rakwa Wakdar 0-02-67 Mahal Ambotu Minjaniv Ramesh Chand S/o Roshan Lal S/o Kiharu Ram Vahak Di - Upper Bhadoli Co-Operative Agriculture Service Society Limited Post Office Bhadoli. 3 Note:-as Per Mutation No. 257 Izaadi Cover Loan Minjaniv Seema Wife Ajay Kumar Son Vakil Singh Wahak State Bank of India Branch Nadaun. 4.Note: as per Mutation No. 292 Minjaniv Ramesh Chand S/o Chandu S/o Ram Singh Vahak Himachal Pradesh Gramin Bank near Bhadoli. 621/298/3/2
Village: Bharoli Kuthiara (313)					
5	458/190/2	Private	Abi	0.0005	Ravi Choudhary s/o Jagdish Chand s/o Dasoundhi residence of Village Tillu Khas Mouja Jaladi 458/190/2 458/190/2
6	486/465/193/2	Private	Abi	0.0012	Manmohan Singh S/o Vicheter Singh S/o Pohalo r/o Bangehar 486/465/193/2 486/465/193/2
7	87/2	Government	Charagah Bila Drakhtan	0.001	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan. 87/2 87/2
Village: Doli (372)					
8	471/2	Private	Varani Doyam	0.0015	Total Share (100) Bhagat Ram, Yogesh Ram equal Share (50) Share son and Babu Ram (17) Share sonVadri son Laihanu, Ravinder Kumar son Babu Ram son Vadri (8) Share Kuldeep Kumar son Ram Lok son Vadri (25) Share local residents 471/2 471/2
9	580/2	Private	Gair Mumkin Saihan	0.0005	Total share (1960200) Durga Das, Sandeep Kumar son Dhyan Singh son Dayal Singh equal share (203580) share Anil Kumar, Arvind Kumar, Ashish Kumar son and Smt. Saroj Kumari widow Rakesh Kumar son Dhyan Singh equal share(101790) share Joginder Lal son Santu son Laihanu (731160) share Ranjit Singh son and Smt. Preeto Devi, Smt. Tripta Devi, Smt. Suman Bala daughters and Smt. Swarna Devi Widow Gyan Chand

					son Chuhdu equal share (324000) share Smt. Vijay Devi widow Veeru son Khushiya (61101) share Sanjay Kumar, Hans Raj, Rakesh Kumar son and Smt. Veena, Devi Smt. Seema Devi daughters and Smt. Vimala Devi widow Hari Chand son Khushiya equal share (61101) share Brahm Alais Brahm Das son and Smt. Soma Devi daughter Khushiya son Laihanu equal share (122202) share Kumari Rita Devi , Kumari Sunita Devi equal share (25623) share daughters and Smt. Guddo Devi (25623) share widow Ramesh Chand son Khushia Ram Singh, Shashi Kumar, Prakash Chand son and Smt. Usha Devi, Smt. Asha Devi daughters Rajindra Pal son Diwana Ram equal share (12880) share Surinder Kumar, Kuldeep Chand equal share (25760) share son and Smt. Ram Dei, Smt. Varfi Devi equal share (16800) share daughters and Smt. Sheela Devi, Smt. Darshana Devi equal share (20160) share daughters Diwana Ram son Sodagar Brahm Das son Brij Lal son Kirpa (219510) share Surender, Suresh, Subhash, Ashok son Vasanta son Chigo equal share(7128) share Arun Kumar son and Smt. Saroj Kumari widow Shravan Alias Jagdish Chand son Vasanta equal share(1782) share local residents. 580/2 580/2
10	719/2	Private	Varani Aval, Gair Mumkin Dukan	0.007	Vijay Singh son and Smt. Anita Kumari daughter and Smt. Vimala Devi Widow Rasila Ram son Jaisi Ram equal share local residents. 719/2 719/2
11	722/2	Private	Banjar Kadeem	0.0024	Total Share (2) Rajeev Kundu son Ranjit Singh son Radhika Jeevan (1) Share Smt. Kanchan Kundu wife Rajiv Kundu son Ranjit Singh (1) Share local residents. 722/2 722/2
12	913/550/2	Private	Varani Aval	0.0016	Man Chand son Niku son Jandu local residents. 913/550/2 913/550/2
13	931/922/1	Private	Varani Aval	0.0016	Total Share (4 share) Harish Chand , Vinesh Kumar sons Smt. Nirmla Devi daughter of Chandu equal share (1 share), Smt. Urmila Devi (1 share) and Smt. Sushma Devi (2 share) d/o Chandu s/o Sunkoo r/o local residents. 931/922/1 931/922/1

Village: Ghurkal (345)					
14	331/2	Private	Abi	0.0016	Total Share (4) Om Raj son Hari Ram son Ragha (3) share Kamal son Tarlok Chand son Veli Ram (1) share local residents.331/2 331/2
15	332/2	Private	Abi	0.0008	Total share (36939) Vishan Das, Satish Kumar, Deep Raj, Sushil Kumar son and Smt. Ramna Devi daughter and Smt. Ratto Devi Devi Widow Dhani Ram son Ragha Equal Share (9223) share Kewal Krishan, Ishwar Singh, Sanjay Kumar son Rikhi Ram son Ragha Equal Share (9223) share Hemraj, Karm Singh, Vasant Singh son Jagat Ram son Ragha Equal Share (9223) share Om Raj son Hari Ram son Ragha (9222) share Government Himachal Pradesh (48) share 332/2 332/2
16	340/2	Private	Abi	0.0016	Total Share (9120) Man Chand son Ishwar Chand son Lakshman (1463)Share Smt.Pushpa Devi widow Sharwan Kumar son Maan Chand (57) Share Mukesh Kumar, Munish Dogra son and Smt.Sushma Devi widow Raj Kumar son Ishwar Chand Equal Share (1520) Share Sushil Kumar son and Smt. Bimla Devi widow Krishan Lal son Lakshman Equal Share (3920)Share local resident Naresh Kumar son Ratan Chand son Labhu (640) Share resident Mahal Dagboh Mauja Vadoh Tehsil Galod. Balwant Singh son Ishwar Chand son Lakshman (1520) Share local residents 340/2 Note: As Per Mutation No.468 Land mortgage Minjaniv Naresh Kumar son Ratan Chand in the Bank K.C.C.B Branch at Manpul Tehsil Nadaun. 340/2
17	627/2	Private	Abi , Gair Mumkin Avadi	0.0053	Total share(48) Balwant Singh son Vakhshi Ram son Vadna (12) share Situ Alias Sanjeev Kumar son Balwant Singh son Vakhshi Ram (12) share Ravi Kumar son Phool Singh son Hukmi Ram (2) Share Piyush Rana son and Smt. Saranchna Devi Widow Pravesh Kumar son Phool Singh Equal Share (2) share Smt. Jago Devi widow Phool Singh son Hukmi Ram (2) share Mahinder Singh, Manohar Lal Bhag Singh son Hukmi Ram son Vadna Equal Share (18) share local residents. 627/2 627/2

18	631/2	Private	Gair Mumkin Ahata , Kuan	0.0016	Total Share (288) Surender Kumar, Sudarshan Kumar son Hari Kishan Lal son Brij Vasi Equal Share (24) Share Milap Chand, Amrit Lal son Kiharu son Lahori Equal Share (24) Share Narem Kumar, Jagdev Singh, son of BalwinderSingh Son and Smt. Kusumlata , Smt. Suman Kumari daughters Smt. Satya daughter Raju Equal Share (5) Share Vinod Kumar, Ankush Kumar son and Priyanka Devi daughter Smt. Sanehlata daughter Smt. Satya Equal share (1) Share Smt. Pyugalan Devi, Smt. Krishan, Smt. Champa daughters Raju son Lahori Equal share (18) Share local resident Karm Singh son Shivdita son Thanu (216) Share resident Kariyada Tappa and Tehsil Hamirpur District Hamirpur. 631/2 631/2
19	673/2	Private	Abi	0.0028	Total share (79) Balwant son and Kumari Anita, Smt. Nisha Kumari, Smt. Meena Kumari daughters and Smt. Malan Devi widow Hari Chand son Chuhna Equal Share (23) share Raj Kumar, Surinder Kumar son and Smt. Krishana Devi widow Hukam Chand son Chuhna Equal Share (46) share Smt. Manju Rani wife Vajinder Kumar son Lal Chand (5) share Smt. Kiran Devi daughter Krishan Kumar son Bansi Lal (5) share local resident. 673/2 673/2
20	674/2	Private	Varani Aval	0.0016	Total Share (283) Dharam Singh (55) Share son and Amar Singh, Ravinder Kumar, Ashok Kumar, Vipran Kumar Equal Share (228) Share son Roshan Lal son Kirpa local residents. 674/2 674/2
21	722/2	Government	Gair Mumkin School	0.0022	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja Education Department Reserve Pool. 722/2 722/2
22	740/2	Private	Gair Mumkin Avadi	0.0022	Total share (6) Dinesh Kumar (2) share son and Smt. Saraswati (1) share widow Krishan Lal son Sant Ram, Ganesh Lal son Sant Ram son Vatrada (3) share local residents. 740/2 740/2
23	758/2	Private	Abi , Gair Mumkin Makan	0.002	Ramesh Chand, Tarsem Lal, Shashi Pal, Sanjay Kumar, Harish Chand, son Makhani Singh son of Sihnu Equal Share local residents. 758/2 758/2
24	760/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.001	Total Share (72) Hem Raj son and Smt. Indra Rani daughter and Smt.

					Renu Bala widow Pyare Lal son Jai Ram Equal Share (36) Share Kumari Radhika daughter and Smt. Vandana Kumari widow Rimpi Rana son Prabhat Chand Equal Share (2) Share Pramod Rana (3) Share son and Smt. Rekha Devi (4) Share widow Prabhat Chand son Jai Ram, Surinder Kumar son Jai Ram son Sangara (9) Share Ratan Chand son Munshi Ram son Sundar (18) Share local residents. 760/2 760/2
25	761/2	Private	Abi	0.0014	Total Share (72) Hem Raj son and Smt. Indra Rani daughter and Smt. Renu Bala widow Pyare Lal son Jai Ram Equal Share (36) Share Kumari Radhika daughter and Smt. Vandana Kumari widow Rimpi Rana son Prabhat Chand Equal Share (2) Share Pramod Rana (3) Share son and Smt. Rekha Devi (4) Share widow Prabhat Chand son Jai Ram, Surinder Kumar son Jai Ram son Sangara (9) Share Ratan Chand son Munshi Ram son Sundar (18) Share local residents. 761/2 761/2
26	819/342/2	Private	Abi	0.0006	Total Share (24) Bobby Dogra, Ayush Dogra son and Smt. Karunesh Kumari widow Paam Dev son Roshan Lal Equal Share (3) Share Anil Kumar, Vidya Sagar son and Smt. Lata Rani, Smt. Anita Devi Equal Share (16) Share daughters and Smt. Hosiari Devi (5) Share Widow Roshan Lal son Sundar local residents. 819/342/2 819/342/2
27	866/686/2	Private	Varani Aval	0.0006	Pawan Kumar, Tarsem Kumar, Pradeep Kumar, Rajeev Kumar son and Smt. Kamlesh Kumari widow Amar Singh son Khaleli equal share local residents. 866/686/2 866/686/2
28	896/341/2	Private	Gair Mumkin Makan	0.0004	Total Share (9120) Man Chand son Ishwar Chand son Lakshman (1463) Share Smt. Pushpa Devi widow Sharwan Kumar son Maan Chand (57) Share Mukesh Kumar, Munish Dogra son and Smt. Sushma Devi widow Raj Kumar son Ishwar Chand Equal Share (1520) Share Sushil Kumar son and Smt. Bimla Devi widow Krishan Lal son Lakshman Equal Share (3920) Share local resident Naresh Kumar son Ratan Chand son Labhu (640) Share resident Mahal Dagho Mauja Vadoh Tehsil Galod. Balwant Singh son Ishwar Chand son Lakshman (1520) Share local

					residents.896/341/2 (Indraj Khana Kasht) Sushil Kumar, Smt. Bimla Devi Hissadaran Vaya Ashwani Kumar Son Saligram son Ishwar Das, local resident Mustari, Kasht and Kabja Svyam Mustr . Note: As Per Mutation No.468 Land mortgage Minjaniv Naresh Kumar son Ratan Chand in the Bank K.C.C.B Branch at Manpul Tehsil Nadaun. 896/341/2
	Village: Hadoli (370)				
29	147/1	Private	Varani Aval	0.0229	Total Share (2) Om Prakash, Rajinder Pal, Inder Jeet Sons of Rafu Ram s/o Kangdoo equal Share (1 share) Jaisi Ram s/o Kangdoo s/o Nihala (1 share) Share local residnece.147/1 147/1
30	15/2	Government	Gair Mumkin Avadi	0.0046	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Jagdev Kamal, Som Chand, Pawan Kumar sons and Smt. Seema Devi, Nirmla Devi, Smt. Mansa Devi d/o Paras Ram s/o Hushnaki local residnece Najayaj Kabij Reserve Pool. 15/2 15/2
31	16/2	Government	Charagah Bila Drakhtan	0.0009	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan Reserve Pool. 16/2 16/2
32	17/2	Government	Gair Mumkin Machine Dhan Kutti Aata Pisai	0.001	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Rajender Pal s/o Diwana Ram s/o Saudagar local residnece Najayaj Kabij Reserve Pool. 17/2 17/2
33	26/2	Government	Banjar Kadeem	0.0013	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan Reserve Pool. 26/2 26/2
	Village: Hiran (363)				
34	1053/391/2	Private	Varani Aval	0.0008	Harish Chand son Roshan Lal son Bhothi local resident. 1053/391/2 1053/391/2
35	287/2	Private	Khadetar	0.0025	Total share (432) Smt. Indo Devi daughter Sant Ram son Mahtava (36) share resident Mahal Basadi Kewal krishan, Dwarka Das, Ravinder Kumar son Raj Kumar son Sihnu Ram equal share (36) share Madan Lal son Hoshayaru son Longu (36) share local residents. Mahinder Singh, son Sunny Kumar son of Virwal son Longu equal share (36) share resident Mahal Basdi Mauja Ghagesu. Vijay Kumar, Rajesh

					Kumar equal share (9) share son and Smt. Asha Devi, Smt. Veena Devi, Smt. Vijay Kumari, Smt. Meena Kumari, Smt. Sunita Kumari equal share (15) share Daughter Babu Ram Son Kirpa. Satish Kumar, Ravinder Kumar, Praveen Kumar, Pankaj Kumar Son and Smt. Urmila Devi Widow Munshi Ram Son Kirpa equal share (20) share Smt. Aruna Devi Widow Darshan Kumar Son Munshi Ram (4) share Tarlok Chand, Anil Kumar, Tida Kumar, Ajit Singh son Desh Raj son Kirpa equal share (24) share Sunil Kumar, Sanjeev Kumar son Ratan Singh son Thohlu equal share (27) share Joginder Singh, Satish Kumar, Vipin Kumar son Ghugar Ram son Thohlu equal share (27) share. Dev Raj, Rakesh Kumar son and Smt. Gufa Devi, Smt. Sulekha Devi daughter and Smt. Savitri Devi widow Prem Singh son Thohlu equal share (27) share Vijay Kumar, Varinder Kumar, Vinod Kumar, Vinay Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Satya Devi widow Roop Lal son Thohlu equal share (27) share Harish Chand, Surender Kumar son Roshan Lal son Bhothi equal share (108) share local residents. 287/2
36	301/2	Private	Varani Aval	0.0079	Total share (10080) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal Equal share Bajate Hi (236) share Bila Rahin Vaniz Murthin Shashi Dutt Bajate Hi (236) share Bila Rahin Vaniz Murtahin son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevana, Smt. Sangam equal share Bajate Hi (153) share Bila Rahin Vaniz Murtahin daughters Kishori Lal son Duni Chand, Ashwani Kumar Bajate Hi (644) share Bila Rahin Vaniz Murtahin son and Smt. Sita Devi Bajate Hi (161) share Bila Rahin Vaniz Murtahin widow Jagdish Dutt son Duni Chand, Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi Daughter and Smt. Asha Devi Widow Ram Krishna son Duni Chand equal share Bajate Hi (805) share Bila Rahin Vaniz Murtahin Raj Kumar, son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share Bajate Hi (105) share Bila Rahin Vaniz Murtahin Prem Chand son Saligram son Heera (2638) share Bila Rahin Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar son and Smt. Vandana Devi

					daughter and Smt. Chanchala Devi Widow Vidhi Chand son Saligram Equal share (2988) share Bila Rahin Smt. Bavita Sharma daughter Rajiv Kumar son Vidhi Chand (350) share Bila Rahin Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal son JaJanardhan equal share (1260) share Bila Rahin Vipin Kumar, Pankaj Kumar equal share (48) share Bila Rahin son and Smt. Raj Kumari (132) share Bila Rahin Widow Tilak Raj son Shakti Chand, Kishori Lal son Sant Ram son Ludinda (60) share, Bila Rahin (20) share Rahin (40) share Ranjit Singh, Mohinder Singh son and Smt. Surindra Devi daughter and Smt. Geeta Devi widow Fuli Chand son Sant Ram equal share (60) share Bila Rahin (20) share Rahin (40) share local resident, Smt. Kamlesh Kumari widow Keshav Lal son of Sant Ram (60) share Bila Rahin (20) share Rahin (40) share resident Mahal Kalri Smt. Geeta Devi wife Vakhshi son Piru (144) share Bila Rahin (48) share Rahin (96) share r/o local. Note: - As per Mutation No. 324 land mortgage Minjaniv Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar son and Smt. Vandana Devi daughter and Smt. Chanchala Devi Widow Vidhi. Chand son saligram Wahak Punjab National Bank Adhe di Hatti. 301/2 301/2
37	310/2	Private	Varani Aval	0.0008	Total Share (2) Prem Chand son Saligram son Heera (1) Share Rajiv Kumar, Sanjeev Kumar son and Smt. Vandana Devi daughter and Smt. Chanchala Devi widow Vidhi Chand son Saligram equal share (1) Share local residents. 310/2 310/2
38	318/2	Private	Varani Aval	0.0006	Total Share (16) Dile Ram son Ghugar son Lohaka (15) Share Smt. Pawana Kumari wife Rameshwar Dutt son Bhagat Ram (1) Share local residents. 318/2 318/2
39	392/2	Private	Varani Aval	0.0016	Total share (4) Sunil Kumar, Sanjeev Kumar son Ratan Singh son Thohlu equal share (1)share Joginder Singh, Satish Kumar, Vipin Kumar son Ghungar Ram son Thohlu equal share (1) share Dev Raj, Rakesh Kumar son and Smt. Gufa Devi , Smt. Sulekha Devi daughter and Smt. Savitri Devi widow Prem Singh, son Thohlu equal share (1) Vijay Kumar Varinder Kumar, Vinod Kumar, Vinay Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and

					Smt. Satya Devi widow Roop Lal son Thohlu equal share (1)share local. 392/2 392/2
40	404/2	Private	Varani Aval	0.0056	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi 4562914) share Widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi daughter and Smt. Asha Devi Widow Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar Son Har Gopal Son JaJanardhan equal share (244035720) share Jagat Ram, Joginder Singh Son Painu Ram Son Mirchu equal share (89217360) share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram Son Sukha Son Ghaithal equal share (1271347380) share Pradhan Chand, Shakti Chand Son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son Ghaithal equal share (527378445) share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (175792815) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (175792815) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share Smt. Anita Kumari daughter Bakshi Ram Son Sudama (295532505) share local resident 404/2 404/2
41	405/2	Private	Varani Aval	0.0058	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi (4562914) share widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi daughter and Smt. Asha Devi widow

					Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal Son Janardhan equal share (244035720) Share Jagat Ram, Joginder Singh son Painu Ram son Mirchu equal share (89217360) Share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram son Sukha son Ghaithal Equal share (1271347380) Share Pradhan Chand, Shakti Chand son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son Ghaithal equal share (704697948) share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (234899316) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (234899316) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share local residents. 405/2
42	406/2	Private	Varani Aval	0.004	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi (4562914) share widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi daughter and Smt. Asha Devi widow Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal Son Janardhan equal share (244035720) Share Jagat Ram, Joginder Singh son Painu Ram son Mirchu equal share (89217360) Share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram son Sukha son Ghaithal Equal share (1271347380) Share Pradhan Chand, Shakti Chand son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son Ghaithal equal share (704697948)

					share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (234899316) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (234899316) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share local residents.406/2 406/2
43	408/2	Private	Varani Aval	0.0034	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi (4562914) share widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi daughter and Smt. Asha Devi widow Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal Son Janardhan equal share (244035720) Share Jagat Ram, Joginder Singh son Painu Ram son Mirchu equal share (89217360) Share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram son Sukha son Ghaithal Equal share (1271347380) Share Pradhan Chand, Shakti Chand son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son Ghaithal equal share (704697948) share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (234899316) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (234899316) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share local residents. 408/2 408/2
44	434/1/2	Private	Gair Mumkin Avadi	0.0018	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi (4562914) share widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi

					daughter and Smt. Asha Devi widow Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal Son Janardhan equal share (244035720) Share Jagat Ram, Joginder Singh son Painu Ram son Mirchu equal share (89217360) Share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram son Sukha son Ghaithal Equal share (1271347380) Share Pradhan Chand, Shakti Chand son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son Ghaithal equal share (704697948) share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (234899316) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (234899316) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share local residents. 434/1/2 434/1/2
45	436/2	Private	Gair Mumkin Avadi	0.0014	Total share (2928428640) Pankaj Dutt, Shankar Dutt son and Smt. Sunita Devi widow Sunil Dutt son Kishori Lal equal share (8477107) share Shashi Dutt (8477107) share son and Smt. Sharestha, Smt. Sanjeevna, Smt. Sangam equal share (5313681) share daughters Kishori Lal son of Duni Chand Ashwani Kumar (18251656) share son and Smt. Sita Devi (4562914) share widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi daughter and Smt. Asha Devi widow Ram Krishna son Duni Chand equal share (22814570) share Raj Kumar son and Smt. Praveen Kumari, Smt. Sharestha Kumari, Smt. Naveen Lata daughters Smt. Bhaga Devi daughter Duni Chand equal share (2952045) share Munish Sharma Son and Smt. Sushma Widow Jagdish Chand Son Lachman equal share (70849080) share Vijay Kumar, Vivek Kumar son Har Gopal Son Janardhan equal share (244035720) Share Jagat Ram, Joginder Singh son Painu Ram son Mirchu equal share (89217360) Share Santosh Kumar, Madan Kumar, Mast Ram son Sukha son Ghaithal Equal share (1271347380) Share Pradhan Chand, Shakti Chand son and Smt. Kamala Devi Widow Ikadsu son

					Ghaithal equal share (704697948) share Deepak Kumar son Shakti Chand son Ikadsu (234899316) share Amit Bhatia son Pradhan Chand son Ikadsu (234899316) share Jagat Ram son Chet Ram son Lakhu (7633440) share local residents. 436/2 436/2
46	438/2	Private	Gair Mumkin Avadi	0.0028	Suresh Chand, Ramesh Chand, Sohan Lal, Bahgirath, Subhash Chand son Kanshi Ram son Mirchu equal share local resident. 438/2 Note: As per Mutation No. 396 Land Mortgage Minjaniv Sohan Lal Son Kanshi Ram Wahak Canara Bank Branch Near Dharamshala. 438/2
47	458/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0012	Shashi Kumar, Sanjeev Kumar, Rohit Kumar, son and Smt. Champa Devi Widow Desh Raj son of Sant Ram equal share local residents. 458/2 458/2
48	469/2	Private	Gair Mumkin Khalbada	0.0022	Tek Chand son Munshi son Kirpa local residents. 469/2 Note:- As per Mutation No. 258 land mortgage Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank Branch Near Adhhe-di-Hatti. 2. Note:- As per Mutation No 327 land Mortgage Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank branch near Adhhe-di-Hatti. 469/2
49	470/2	Private	Varani Aval	0.0064	Tek Chand son Munshi son Kirpa local residents. 470/2 Note:- As per Mutation No. 258 land mortgage Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank Branch Near Adhhe-di-Hatti. 2. Note:- As per Mutation No 327 land Mortgage Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank branch near Adhhe-di-Hatti. 470/2
50	946/459/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0014	Total Share (3) Jawahar Lal son Suva Ram son Sheru (1) share Ramesh Chand, Tilak Raj son Saligramson Hiru equal share (2) share local residents. 946/459/2 946/459/2
51	947/459/2	Private	Varani Aval	0.0006	Tek Chand son Munshi son Kirpa local residents. 947/459/2 Note:- As per Mutation No. 258 land mortgage Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank Branch Near Adhhe-di-Hatti. 2. Note:- As per Mutation No 327 land Mortgage

					Minjaniv Tek Chand son Munshi Wahak Punjab National Bank branch near Adhhe-di-Hatti. 947/459/2
	Village: Jatlahar (371)				
52	259/2	Government	Gair Mumkin Chala	0.0178	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan Reserve Pool 259/2 259/2
53	263/2	Government	Charagah Drakhtan	0.0066	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan Reserve Pool. 263/2 263/2
	Village: Lahar (365)				
54	160/2	Government	Gair Mumkin Nala	0.0464	Government of Himachal Pradesh (Indraj Khana Kasht) Kabja SvaymTabe Hakuk Bartan Bartandraan Reserve Pool 160/2 160/2
	Village: Purtiala (360)				
55	178/2	Private	Varani Aval	0.0062	Total Share (398640) Sukh Lal son Sita Ram son Lachhu (58080) Share Lal Chand, Pratap Chand, Milap Chand, Prem Chand son and Smt. Simro Devi, Smt. Amro Devi daughters Vadri son Tida Equal share (71808) Share Madan Lal son and Smt. Leela Devi Widow Hariya son Tida Equal share (68640) share Meher Chand, Amar Chand Son Ram Ditu Son Dampa Equal share (100056) share Pyar Chand, Shanta Kumar Son and Smt. Sawrna Devi Widow Bhagat Ram Son Ram Dittu Equal Share (49169) Share Smt. Shreshta Devi, wife Pooni Chand, son Garivu (50887) Share R/o local. 178/2 178/2
56	235/2	Private	Varani Aval	0.0012	Ramesh Singh, Prem Singh, Ashok Singh, Surjit Singh, Balveer Singh, son Ratan Singh, son of Suva equal share local residents 235/2 235/2
57	463/251/2	Private	Varani Aval	0.002	Total Share (2837709) Pawan Kumar, Pradeep Kumar son Hari Chand son Jaisi Share (145988) Share Ripul Sharma son and Smt. Meena Devi widow Manoj Kumar son Hari Chand equal Share (72994) Share Rajesh Kumar, son Man Chand son Jaisi (326925) Share Vivek Sharma, Sachin Sharma son and Smt. Meenakshi Devi widow Sudesh Kumar son Man Chand (326925) Share Jhanfi son Kaula son Lodinda (1530009) Share Rajnish

					Kumar son Ganga Sagar son Prem Das (434868) Share local residents. 463/251/2 Note : As Per Mutation No. 316 Land Mortgage Minjaniv Ripul son Manoj Kumar Wahak Punjab National Bank near Adhe-di-Hatti. 463/251/2
58	474/151/2	Private	Gair Mumkin Makan	0.009	Smt. Premi Devi, Widow Prem Singh, son of Bhagat Ram, resident of Mahal Louhar, Lahiri Tehsil, Badoh. 474/151/2 474/151/2
59	480/163/2	Private	Banjar Kadeem	0.0012	Smt. Sujata Wahal wife Vijay Kumar son Ratan Chand resident of Mahal Chahad Tehsil Vamsan, Tauni Devi district Hamirpur. 480/163/2 480/163/2
60	482/195/2	Private	Khadetar	0.002	Total share (41) Shavinder Kumar, Virender Kumar equal share (33) share son and Kumari Shalini (8) share daughter Diwana Ram son Magatu local residents. 482/195/2 482/195/2
61	493/312/2	Private	Varani Aval	0.0018	Total Share (2) Raman Sharma, Ankush Sharma son Rajesh Kumar son Man Chand equal Share (1) Share Sachin Sharma, Vivek Sharma son Sudesh Kumar son Maan Chand equal Share (1) Share local residents. 493/312/2 Note:- As per Mutation No. 292 Land Mortgage Vivek Sharma son Sudesh Kumar son Man Chand Vahak Punjab National Bank Adhe-di-Hatti. 493/312/2
62	544/523/478/2	Private	Khadetar	0.0032	Smt. Pankaj daughter Shashi Kant son Sandhya Das resident Mahal Bean Mauja Gangote. 544/523/478/2 544/523/478/2
63	561/174/2	Private	Banjar Kadeem	0.002	Total share (2) Rajesh son Madhusudan Singh son Prithi Singh (1) share Smt. Seema Devi wife Rajesh son Madhusudan Singh (1) share resident of Mahal Bagh Mauja Bhadoli. 561/174/1/2 561/174/1/2
64	589/550/532/511/2	Private	Banjar Kadeem	0.0024	Total Share (141888) Raj Kumar, Aman Sharma Equal share (20487) Share son and Smt. Santosh Kumari widow Kuldeep Kumar son Kishan Chand Equal share (6829) Share Surjit Kumar son and Smt. Roshni Devi widow Kishan Chand son Relu Equal share (54632) Share Kumari Vandana daughter Vihari Lal son Ramsaran (8868) Share Virendra Kumar son Sant Ram son Govinda (25536) Share Smt. Renu daughter Krishan son Gangu (25536) Share local residents.

					589/550/532/511/2 589/550/532/511/2
	Village: Thehra (354)				
65	14/2	Private	Banjar Kadeem	0.0018	Total share(4) Vanarasi Daas (1) share Amar Chand (2) share son Rulia son Khyala Sushil Kumar son Vidhi Chand son Rulia (1) share local residents. 14/2 14/2
66	15/2	Private	Banjar Kadeem	0.0018	Rajinder, Ravinder sons of Prabhat Chand s/o Milakhi equal share r/o local residence.15/2 15/2
67	16/2	Private	Banjar Kadeem	0.0014	Rajinder, Ravinder sons of Prabhat Chand s/o Milakhi equal share r/o local residence. 16/2 16/2
68	17/2	Private	Banjar Kadeem	0.003	Total share (32) Desh Raj Son Smt. Bashmari daughter Gaimda (16) share Narender Kumar, Bhupinder Kumar, Ajay Kumar, Aswani Kumar son and Smt. Swaran Lata widow Jagar Nath son Bhagat Ram equal share (4) share Vanarasi Das (1) share Amar Chand (2) share son Rulia son Khyala Sushil Kumar son Vidhi Chand son Rulia (1) share Rajinder, Ravinder son Prabhat Chand son Milkhi equal share (8) share local residents. 17/2 17/2
69	266/78/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0101	Amar Chand son Rulia Son Khyala R/o Local. 266/78/2 266/78/2
70	282/79/2	Private	Banjar Kadeem	0.0027	Smt. Reena Kumari, daughter of Kishori Lal son of Nanak local resident. 282/79/2 282/79/2
71	62/2	Private	Banjar Kadeem	0.0015	Rajinder, Ravinder sons of Prabhat Chand s/o Milakhi equal share r/o local residents. 62/2 62/2
72	66/2	Private	Banjar Kadeem	0.0004	Rajinder, Ravinder sons of Prabhat Chand s/o Milakhi equal share r/o local residents. 66/2 66/2
73	70/2	Private	Banjar Kadeem	0.001	Total Share (5) Om Prakash s/o Sant Ram s/o Sundar (2 share) Prithi Chand s/o Sundar s/o Radha (1 share) Anup Kumar, Surup Kumar upnaam Ashish Kumar s/o Prithi Chand s/o Sundar equal share (2 Share) r/o local residents 70/2 70/2
74	80/2	Private	Banjar Kadeem	0.0008	Smt. Sapna Kumari daughter Kanshi Ram, son Durga Singh local resident. 80/2

					80/2
75	84/2	Private	Varani Aval , Banjar Kadeem	0.0074	Rajinder, Ravinder son Prabhat Chand son Milkhi Equal share local residents.84/2 84/2
76	97/2	Private	Gair Mumkin Nala	0.0088	Total share(4) Vanarasi Daas (1) share Amar Chand (2) share son Rulia son Khyala Sushil Kumar son Vidhi Chand son Rulia (1) share local residents. 97/2 97/2
77	98/2	Government	Gair Mumkin Nala	0.0081	Government Himachal Pradesh (indraj Khana Kasht) Kabja Svyam Tabe Hakuk Bartan Bartandraan 98/2 98/2
Village: Wahal (361)					
78	136/2	Private	Varani Aval	0.0036	Total Share (15) Sudhir Kumar son and Smt. Veena Devi, Smt. Ranju Sharma daughters and Smt. Prito Devi, Widow Kishori son, Vasakhi, equal share (5) Share Ashwani Kumar, Amint Kumar son and Smt. Aajana Devi, daughters and Smt. Taro Devi widow Nanak son Vasakhi equal share (4) Share Ankita daughter and Sachin Kumar son Smt. Manju Devi daughter Nanak equal share (1) Share Smt. Bhuti daughter Vasakhi son Ganga Ram (5) Share local residents. 136/2 136/2
79	148/2	Private	Varani Aval	0.0012	Satpal son Amin Chand son Mohan local resident. 148/2 148/2
80	37/2	Private	Gair Mumkin Saihan	0.0006	Total share (360) Sunil Dutt, Shashidutt equal share (15) share son and Smt. Shreshta, Smt. Sajivana, Smt. Sagam daughters and Smt. Ved Kumari equal share (10) share widow Kishori Lal son Duni Chand Ashwani Kumar (137) share son and Smt. Sita Devi (23) share Widow Jagdish Dutt son Duni Chand Anoop Sharma, Atul Sharma son and Smt. Anita Devi Sharma daughter and Smt. Asha Devi Widow Ram Kishan son Duni Chand equal share (115) share Raj Kumar Son and Smt. Parveen Kumari, Smt. Shreshta Kumari, Smt. Naveen Lata, daughters Smt. Bhanga Devi, daughter Duni Chand equal share (15) share local resident Subhash Chand son Kapoor Chand son Bhagat Ram (45) share resident Mahal Bhadayada. 37/2 37/2
81	386/139/2/1	Private	Varani Aval	0.001	Santosh Kumar son Moti Ram son Nandu local resident. 386/139/2/1 386/139/2/1

82	406/34/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0006	Kartar Singh son Raghu Nath Singh son Lohaka resident Mahal Dhanot Mauja Ghagesu. 406/34/2 406/34/2
83	411/38/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0015	Krishan Dutt, Keshav Dutt, Neel Dutt, Ashwani Dutt son and Smt. Satya Devi widow Thakar Das son Pinja Ram equal share local residents. 411/38/2 411/38/2
84	412/38/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0006	Total Share (7) Rajinder Kumar, Surender Kumar, Jatinder Kumar equal Share (6) Share son and Smt. Kamala Devi (1) Share widow Ghungar Ram son Pinjha Ram local resident. 412/38/2 412/38/2
85	418/67/2	Private	Khadetar	0.0009	Krishna Dutt, Keshav Dutt, Neel Dutt, Ashwani Dutt son and Smt. Satya Devi widow Thakar Das son Pinja Ram equal share local residents. 418/67/2 418/67/2
86	42/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0008	Total Share (16200) Ashok Kumar son Prakash Chand son Jantu (60) Share Avinash Chand, Dev Raj, Sanjeev Kumar, Ravinder Kumar son Pratap Chand son Jantu Equal share(60) Share Vinay Sharma, Vijay Kumar son and Smt. Shubh Lata daughter and Smt. Anita Kumari Widow Ramesh Chand son Chetan Das Equal share(40) Share Suresh, Naresh son Chetan Das son Vasi Equal share (80) Share Smt. Raj Kumari wife Santosh Kumar son Aminchand (7665) Share Santosh Kumar son Amin Chand son Mohan (7665) Share Smt. Sheela Devi daughter Khadku son Ganga Ram (120) Share Sudhir Kumar son and Smt. Veena Devi, Smt. Ranju Sharma daughters and Smt. Prito Devi, Widow Kishori son Vasakhi Equal share (40) Share Ashwani Kumar, Amint Kumar son and Smt. Ajna Devi daughter and Smt. Taro Devi widow Nanak son Vasakhi Equal share (32) Share Ankita daughter and Sachin Kumar son Smt. Manju Devi daughter Nanak Equal share (8) Share Smt. Bhuti daughter Vasakhi son Ganga Ram (40) Share Kuldeep Kumar son Amar Chand son Chuhada (30) Share Jagdish Lal son Sukh Lal son Nandu (360) Share local residents. 42/2 42/2
87	440/387/2	Private	Varani Aval	0.0052	Ajay Kumar son Amar Nath son Pinjha Ram local resident. 440/387/2 440/387/2
88	441/149/2	Private	Gair Mumkin	0.0014	Gyan Chand son Sant Ram son Nandu

			Avadi		resident Mahal Lahdu Mauja Fakloh. 441/149/2 441/149/2
89	442/149/2	Private	Banjar Kadeem	0.0012	Pankaj Kumar son Kushal Singh son Nanak Chand local resident. 442/149/2 442/149/2
90	443/149/2	Private	Banjar Kadeem ,Gair Mumkin Makan	0.0004	Madan Lal son Smt. Meera Devi daughter Jai Chand local resident. 443/149/2 443/149/2
91	445/150/2	Private	Banjar Kadeem	0.001	Bhuvnesh Kumar, son of Prabhat Chand, son of Kirpa resident of Mahal Purtyala. 445/150/2 445/150/2
92	447/150/2	Private	Banjar Kadeem	0.0016	Ajay Kumar son Amar Nath son Pinjha Ram local resident. 447/150/2 447/150/2
93	461/276/2	Private	Banjar Kadeem	0.001	Gyan Chand son Chuhdu Ram son Kundan local resident. 461/276/2 461/276/2
94	462/276/2	Private	Banjar Kadeem , Gair Mumkin Dukan	0.0016	Total (3) share Pradeep Kumar, Ajay Kumar Kaundal, Sushil Kaundal son Ramlok son Chandu Lal equal share (1) share Sandeep Kumar, Suman Kumar son and Smt. Santosh Kumari Widow Balak Ram Son Chandu Lal Equal share (1) share Babu Ram Son Chandu Lal Son Pinja (1) Share resident Mahal Hiran .462/276/2 462/276/2
95	500/444/2	Private	Varani Aval	0.0014	Gyan Chand son Sant Ram son Nandu resident Mahal Lahdu Mauja Fakloh. 500/444/2 500/444/2
96	506/409/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0004	Ishar Das son Kashi Ram son Namliya resident Mahal Dhanot Mauja Ghagesu. 506/409/2 506/409/2
97	513/71/2	Private	Gair Mumkin Machine	0.0004	Total (4) Share Lal Chand, Raj Kumar, Ashok Kumar son Kishori Lal son Kirpa Ram equal Share (3) Share Mohit Dhiman, Rohit Dhiman son and Smt. Sumana Devi widow Subhash Chand son Kishori Lal equal Share (1) Share local residents. 513/71/2 513/71/2
98	514/71/2	Private	Gair Mumkin Machine	0.0016	Kuldeep Singh, Hoshyar Singh, Sukhdev son Tara Chand son Kirpa Ram equal share local residents. 514/71/2 514/71/2
99	518/95/2	Private	Gair Mumkin Dukan	0.0008	Jagdish Lal son Sukh Lal son Nandu local resident. 518/95/2 518/95/2
100	53/2	Private	Khadetar, Gair	0.0024	Ravidutt son Prem Chand son Chhanga

			Mumkin Dukan		local resident. 53/2 53/2
101	568/4/2	Private	Varani Aval	0.0016	Total Share (3) Sunil Kumar, Sanjeev Kumar son and Smt. Santosh Kumari, Smt. Sunita Kumari daughters Ratan Singh son Thohlu Equal share(1) Share Joginder Singh, Satish Kumar, Vipin Kumar son Ghungar Ram son Thohlu Equal share(1) Share Roop Lal son Thohlu son Laihnu (1) Share local residents. 568/4/2 568/4/2
102	93/2	Private	Banjar Kadeem	0.0008	Madan Lal son Smt. Meera Devi daughter Jai Chand local residents. 93/2 93/2
			TOTAL	0.3153	

[F. No. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D]

RAJESH GUPTA, Director